



Název veřejné zakázky: **Dodávka multifunkčních tiskáren 2018**

Druh zadávacího řízení: VZMR

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1349/2018**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz 1:

Dobrý den, v zadávací dokumentaci požadujete Zabezpečení přístupu uživatelů k zařízení systém SafeQ. Dotaz: Zabezpečení přístupu uživatelů k zařízení má být pro tisk, skenování a kopírování? Nebo jen pro některou z těchto funkcionalit? pokud ano, zadejte kterou.

Odpověď:

Zadavatel požaduje zabezpečení přístupu uživatelů k zařízení pro všechny funkcionality.

Dotaz 2:

Autorizace uživatelů k zařízení bude prostřednictvím zadáním PINu na displeji zařízení? Používáte k autorizaci uživatelů bezkontaktní karty nebo čipy?

Odpověď:

K autorizaci uživatelů je používáno výhradně bezkontaktní karet, typ těchto karet je HID ISO PROX II 1386.

Dotaz 3:

Dobrý den,
prosíme o doplnění zadávací dokumentace. Mají být předmětem dodávky MFC také čtečky karet/čipů? Pokud ano, prosíme o informaci, jaký typ čtečky.

Odpověď:

Typ čtečky musí splňovat požadavky na kompatibilitu se stávajícím prostředím zadavatele, konkrétně s verzí zařízení YSoft SafeQ 5 MU43 C.0.43.001. Typ karet je uveden v odpovědi na dotaz 2.

Dotaz 4:

Dobrý den,

prosím o informaci, zda lze nabídnout zařízení s operační pamětí 1,5 GB při splnění všech ostatních požadovaných parametrů.

Odpověď:

Zadavatel trvá na podmínkách daných zadávací dokumentací.

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta bude uveřejněna na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne: - 3 -09- 2018

06
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627
Ing. Petr Fiala
generální ředitel